

## HANKI RATKAISUT KAUPAN, TEOLLISUUDEN JA LOGISTIIKAN HAASTEISIIN

### Edut

#### Tehokkuuden kasvattaminen

Autamme asiakkaitamme kasvattamaan liikevaihtoaan sekä kannattavuuttaan. Asiakkaamme saavat helppokäyttöiset ratkaisut, jotka toimivat sekä pienessä että suuressa yrityksessä.

#### Elinkaarikustannusten minimoiminen

Asiakkaillamme tarjoamme aina kokonaiskustannuksiltaan edullisinta ratkaisua. Pienemmillä elinkaarikustannuksilla saavutetaan myös suurempi ekologisuus.

#### Yllätyksiltä suojautuminen ja huolettomuus

Sitoudumme pitkäjänteisesti asiakkaidemme ongelmien ratkaisemiseen ja minimoimme yllätykset nyt ja tulevaisuudessa. Autamme pitämään asiakkaidemme tuotteet tasalaatuisina ja turvallisina.

### Ratkaisut

#### Laiteratkaisut

Elintarviketeollisuuden toimijat ja päivittäistavarakaupat saavat meiltä laite-, tarvike- ja palveluratkaisut hygieniaan sekä tuotteen valmistamiseen, pakkaamiseen, punnitukseen, etiketöimiseen ja säilyttämiseen.

#### Tarvikeratkaisut

Asiakkaamme saavat meiltä edustavia ja pitkäikäisiä astioita ja muita tarvikkeita tukemaan päivittäistä liiketoimintaansa.

#### Palveluratkaisut

Asiakkaillamme tarjoamme joustavia rahoitusratkaisuja ja maan kattavan huoltoverkoston. Myyjämme haluavat löytää parhaiten asiakkaidemme tarpeisiin sopivan ratkaisun.

### Älykkäät laiteratkaisumme mahdollistavat monipuoliset palveluratkaisut



Tilaustiedot, tuotantotiedot, tuotetiedot

← ESPROM →



Tiedot liikkuvat nopeasti ja varmasti eri laitteiden välillä



# YKSILÖITÄVÄN TUOTETUNNISTEEN PALVELU

## Parempi asiakaskokemus

Kuluttaja saa tunnisteesta mobiililaitteella huomattavasti enemmän infoa kuin tuotteen etikettiin voidaan sisällyttää. Tunnisteen kautta avautuu kuluttajan, myyjän ja tuottajan välinen markkinointi- ja vuorovaikutusverkosto.

## Elinkaaren hallinta

Second Thoughtin UPIDS eli yksilöllinen tuotetunniste mahdollistaa yksittäisten tuotteiden seurannan tuotannosta kaupan kautta kuluttajalle.

## Logistiikan ja varastonhallinta

Jokaiselle tuotteelle kerääntyy historiaa UPIDS-palveluun tuotteen liikkuaessa skannereiden läpi logistiikassa tai kun tuotetunnisteseen liitetään tietoja eri järjestelmistä.



## SECOND THOUGHT

### TUOTTEEN KOKO ELINKAAREN KERRYTTÄMÄ TIETO YHDESSÄ JÄRJESTELMÄSSÄ

